CANDIDATOS A OFICIAIS TÉCNICOS TEMPORÁRIOS DE DIVERSAS ÁREAS

1. CANDIDATOS COM PONTUAÇÃO ALTERADA

- Área de Interesse : DIVERSAS ÁREAS - ADMINISTRAÇÃO

Candidato Pontuacao

ARIANE ABREU DE ARAUJO 31.0

MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO MILITAR DO SUL
5ª REGIÃO MILITAR

(Comando das Armas do Estado do Paraná/1890)
“REGIÃO HERÓIS DA LAPA”

DIVULGAÇÃO DA RELAÇÃO DE CANDIDATOS QUE TIVERAM SUAS INSCRIÇÕES AUDITADAS, CONFORME
PREVISTO NO AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA SELEÇÃO AO SERVIÇO MILITAR TEMPORÁRIO Nº 006 - SSMR/5, DE

28 DE JUNHO DE 2021 (OTT DIVERSAS ÁREAS)

         O Presidente da Comissão de Seleção Especial, no uso de suas atribuições, amparado pela Lei do Serviço Militar e pela Portaria nº 046,
de 27 de março de 2012, do Departamento-Geral do Pessoal, divulga a relação dos candidatos que tiveram suas inscrições auditadas,
conforme previsto no art. 41, parágrafo único, do Aviso de Convocação para Seleção ao Serviço Militar Temporário nº 006-SSMR/5, de 28
de junho de 2021, conforme abaixo discriminado:

OBSERVAÇÃO: SOMENTE OS CANDIDATOS ABAIXO LISTADOS, QUE FORAM DESCLASSIFICADOS OU  TIVERAM
ALTERADA A SUA PONTUAÇÃO EM RAZÃO DA AUDITAGEM, PODERÃO ENTRAR COM PEDIDO DE REVISÃO DA
PONTUAÇÃO, NO PERÍODO DE 10 A 11 NOV 2021, DAS 08H ÀS 16H.

DEBORA MOTA CORREIA 29.0

ALINE PEREIRA BERTONCINI 13.5

MARIELI MACIEL 3.0

DAIANA DOS PASSOS ALBERTO 46.2

AMANDA DE OLIVEIRA PEREIRA 43.7

MURILO FRAGA DE ANDRADE 43.0

MAICON SOUZA BRITO 39.4

PRISCILA BENTO DA SILVA CAMARGO 36.6

ISABELA DA SILVA CAMPOS RIBEIRO 34.8

VIVIANI FRACAROLI DE PAULA PONTES 31.7

DANIELE DOS SANTOS LOPES EWALD 20.5

IVONICE DA SILVA REBOUÇAS 19.0

SAMARA SODRÉ DA CUNHA 19.0

DANIELY MAYARA CORDEIRO DOMINGUES 12.6

WILLIAN DOS SANTOS TOBIAS DE PAULA 11.8

LEONARDO BARBETO ARRUDA 10.6

CELAINE DE SOUZA FALAVIGNA 7.0

ADRIELLI SILVEIRA MARIANO 7.0

FABIOLA DE CASSIA SALDANHA MACHADO 3.8

VANIA ALVES HECKLER 3.0

CARLOS MARCELO CARRARO 3.0

DEBORA RIBEIRO FERNANDES 3.0

ANTONIO MARCOS SOBRINHO DE LIMA 3.0

Candidato Pontuacao

ALINE CRISTINA MACHADO VIANA 7.0

- Área de Interesse : DIVERSAS ÁREAS - PSICOLOGIA

Candidato Pontuacao

ANDRESSA MORO KANSOU 30.3

AKINA UEHARA PIGATTO 25.8

VANESSA MARINHO PEREIRA 22.1

SUELEN CRISTIE MARIANO 22.1

SARA ASSIS SILVA 21.0

- Área de Interesse : DIVERSAS ÁREAS - ADMINISTRAÇÃO COM
ESPECIALIZAÇÃO EM COMÉRCIO EXTERIOR

JESSENY DA SILVA SANTOS 18.6

ADRIANA KRUL ROMANOWSKI 17.2

KÁTIA DE JESUS SANTOS 16.5

DANIELLE CASTELO DE CARVALHO MENDES 16.0

IGOR TEIXEIRA LIMA 9.5

BIANCA VOJCIECHOVSKI 9.5

DIRCELI ADORNES PALMA DE LIMA 7.0

KATHLEEN HARRIET VAN DE RIET 5.5

JENIFER DE GANG 5.5

BRUNA FERREIRA SANTANA 3.0

JÉSSICA LETÍCIA MUNHÓZ 13.5

JOELMIR ALEX WIEST 11.0

SARA DE AQUINO ANDRADE CHAVES 7.0

LUANA DULCELINO PINTO 4.5

RENATO JORGE 3.0

GIULIA MARIA BERTOLUCCI 3.0

NAYARA TECHI HLATKI 3.0

2. CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

- Área de Interesse : DIVERSAS ÁREAS - ADMINISTRAÇÃO
Candidato Motivo

ANDREA PEREIRA DA MAIA

Candidato Motivo

LIRYANNE NEZGODA KRAMER

Curitiba, 09 de novembro de 2021.

O candidato foi desclassificado porque não
apresentou documento comprovando a Graduação
(Curso Superior) exigida como requisito, não
atendendo ao disposto no art. 12, VII, do Aviso de
Convocação.

- Área de Interesse : DIVERSAS ÁREAS - ADMINISTRAÇÃO COM ESPECIALIZAÇÃO EM COMÉRCIO
EXTERIOR

O candidato foi desclassificado porque não
apresentou documento comprovando a
Especialização exigida como requisito, não
atendendo ao disposto no art. 12, IX, do Aviso de
Convocação.

HAMILTON TEIXEIRA CAMILLO – Coronel R1
Presidente da Comissão de Seleção Especial

	crvGuarnicao